eum, gradiebatur cum illo ante arcam, et immolabant oves et boves absque astimatione et numero.

6 Et intulerunt sacerdotes arcam fœderis Domini in locum suum, in oraculum templi, in Sanctum sanctorum, subter alas cherubim.

7 Siquidem cherubim expandebant alas super lacum arce, et protegabant arcam et veles ejus desuper.

8 Cumque eminent vestes, et apparerent summities eorum foris Sanctuarium in oraculum, non apparebant ultra extrinsecus, qui et fuerunt ibi usque in presentem diem.

9 In arca autem non erat aliud, nisi duæ tabule lapideæ quas posuerat in ea Moyses in Horeb, quando precepit Dominus fœdus cum filiis Israel, cum egredierentur de terra Ægypti.

10 Factum est autem, cum exissent sacerdotes de Sanctuario, nebula implevit domum Domini,

11 et non poterant sacerdotes stare et ministrare propter nebulam: impleverat enim gloria Domini domum Domini.

12 Tunc ait Salomon: Dominus dixit ut habitaret in nebula.

13 Edificans edificavi domum in habitaculum tuum, firmissimum solium tuum in sempiternum.

14 Converteritque rex faciem suam, et benedixit omni ecclesie Israel: omnia enim ecclesia Israel stabat.

15 Et ait Salomon: Benedictus Dominus Deus Israel, qui locutus est ore suo ad David patrem meum, et in manibus ejus perfecit, dicens:

16 A die qua eduaxi populum meum Israel de Ægypto, non elegi civitatem de universis tribubus Israel, ut edificaretur domus: et esset nomen meum

¹ En el antiguo Tabernáculo.

² Véase Arca.

te del Arca, é inmolaban ovejas y bueyes sin tasa ni número.

6 Por fin los sacerdotes colocaron el Arca del Señor en el lugar destinado del oráculo del templo, en el Santa sanctorum, debajo de las alas de los querubines.

7 Pues estos querubines tenían extendidas sus alas sobre el sitio del Arca, y cubrían por arriba el Arca y sus varas;

8 y las varas que antes salían algun tanto á fuera, dejándose ver sus cabos fuera del Santuario delante del oráculo, ya no se descubrían mas por fuera; y de esta manera han quedado allí hasta el día de hoy.

9 Dentro del Arca no habia otra cosa sino las dos tablas de piedra que habia puesto en ella Moyses en Horeb, cuando el Señor hizo la alianza con los hijos de Israel, luego que salieron de la tierra de Egipto.

10 Y sucedió que al salir los sacerdotes del Santuario, una niebla llenó la casa del Señor;

11 de manera que los sacerdotes no podían estar allí para ejercer su ministerio por causa de la niebla; porque la gloria del Señor tenia ocupada de lleno la Casa del Señor.

12 Entonces dijo Salomon: El Señor tiene dicho que habia de morar en una niebla.